АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2021 года                                                                                       № 381

г. Хилок

Об отмене постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 14.04.2021 года №196 «Об установлении на территории муниципального района «Хилокский район» особого противопожарного режима»

	В соответствии с пунктом 6 статьей 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протеста прокуратуры Хилокского района от 21.06.2021 года №07-22б-2021/802 и ввиду отсутствия в настоящее время обстоятельств, послуживших основанием для ввода режима повышенной готовности администрация муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т:

	1. Постановление  администрации муниципального района «Хилокский район» от 14.04.2021 года № 196 «Об установлении на территории муниципального района «Хилокский район» особого противопожарного режима» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района « Хилокский район».
3. Постановление  вступает  в силу после его официального опубликования.

И. о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                                К. В. Серов

исп. А. В. Алеев
тел. 8 (30-237) 21-3-43